Размещено на сайте Министерства юстиции

Приднестровской Молдавской Республики

в разделе «Официальное опубликование»

ПРИКАЗ

МИНИСТЕРСТВА ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в Приказ Министерства экономического развития

Приднестровской Молдавской Республики от 16 мая 2011 года № 291

«Об утверждении Регистра субъектов естественных монополий» (САЗ 11-32)

В соответствии с подпунктом а) пункта 5 статьи 3 Закона Приднестровской

Молдавской Республики от 22 октября 2003 года № 341-З-III «О конкуренции и

ограничении монополистической деятельности на товарных рынках» (САЗ 03-43),

Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 28 декабря

2017 года № 376 «Об утверждении Положения, структуры и предельной штатной

численности Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской

Республики» (САЗ 18-1) с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями

Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 28 декабря 2017 года № 377

(САЗ 18-1), от 7 июня 2018 года № 187 (САЗ 18-23), от 14 июня 2018 года № 201 (САЗ 18-

25), от 6 августа 2018 года № 269 (САЗ 18-32), от 10 декабря 2018 года № 434 (САЗ 18-50),

от 26 апреля 2019 года № 145 (САЗ 19-16), от 31 мая 2019 года № 186 (САЗ 19-21),

от 22 ноября 2019 года № 405 (САЗ 19-46), от 26 декабря 2019 года № 457 (САЗ 19-50),

от 26 декабря 2019 года № 459 (САЗ 20-1), от 25 февраля 2020 года № 40 (САЗ 20-9),

от 6 июля 2020 года № 231 (САЗ 20-28), от 10 ноября 2020 года № 395 (САЗ 20-46),

от 20 января 2021 года № 9 (САЗ 21-3), от 30 июля 2021 года № 255 (САЗ 21-30),

от 30 декабря 2021 года № 424 (САЗ 21-52), от 24 января 2022 года № 19 (САЗ 22-3), от 14

апреля 2022 года № 133 (САЗ 22-14), от 9 июня 2022 года № 210 (САЗ 22-22), от 16

августа 2022 года № 300 (САЗ 22-32), Приказом Министерства экономики

Приднестровской Молдавской Республики от 24 марта 2011 года № 172 «Об утверждении

Порядка формирования и ведения Регистра субъектов естественных монополий»

(регистрационный № 5593 от 14 апреля 2011 года) (САЗ 11-15) с изменением, внесенным

Приказом Министерства экономики Приднестровской Молдавской Республики от 7 июля

2011 года № 457 (регистрационный № 5706 от 3 августа 2011 года) (САЗ 11-31),

приказываю:

1. Внести в Приказ Министерства экономического развития Приднестровской

Молдавской Республики от 16 мая 2011 года № 291 «Об утверждении Регистра субъектов

естественных монополий» (САЗ 11-32) с изменениями и дополнениями, внесенными

приказами Комитета цен и антимонопольной деятельности Приднестровской Молдавской

Республики от 17 апреля 2013 года № 52 (САЗ 13-19), от 5 марта 2014 года № 22 (САЗ 14-

13), от 13 марта 2014 года № 31 (САЗ 14-14), от 9 февраля 2016 года № 11 (САЗ 16-8),

от 30 марта 2016 года № 24 (САЗ 16-15), от 23 мая 2016 года № 39 (САЗ 16-24), приказами

Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики

от 26 апреля 2017 года № 73 (САЗ 17-19), от 31 января 2018 года № 89 (САЗ 18-7),

от 28 февраля 2018 года № 173 (САЗ 18-11), от 12 февраля 2019 года № 132 (САЗ 19-16),

от 5 марта 2020 года № 182 (САЗ 20-12), от 30 июня 2020 года № 483 (САЗ 20-29),

от 19 февраля 2021 года № 148 (САЗ 21-10), от 1 марта 2022 года № 184 (САЗ 22-9),

от 7 июля 2022 года № 714 (САЗ 22-27), следующее изменение:

строку 2 Приложения к Приказу исключить.

2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня, следующего за днем официального

опубликования.

Заместитель Председателя Правительства –

министр                                                                                                                  С. ОБОЛОНИК

      г. Тирасполь

 30 августа 2022 г.

           № 931